

**Lucrari de plantare a arborilor
cu balot si a arbustilor in
sectorul Botanica, pe bd. Traian
conform necesitatilor**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Lucrari de plantare a arborilor cu balot si a arbustilor in sectorul Botanica, pe bd.
Traian conform necesitatilor**

Valoarea de deviz 1 035 619,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	152,33	50,00	7 616,50
2.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	1 781,65	50,00	89 082,50
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3 011,76	50,00	150 588,00
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	609,30	50,00	30 465,00
		Total manopera				277 752,00

Materiale:

1.	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	33,84	250,00	8 460,00
2.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	198,00	100,00	19 800,00
3.	1000100002	Puieti arbusti Winca minor Saschiu	buc	20,80	100,00	2 080,00
4.	11000100002	Puieti arbusti foioase fara balot Forsytia x intermedia Forzitie	buc	20,80	100,00	2 080,00
5.	11100002	Puieti arbusti foioase fara balot Berberis thunbergii Golden Torch Berberis verde - auriu inalt	buc	83,20	300,00	24 960,00
6.	111100100002	Puieti arbusti Berberis rosu	buc	52,00	150,00	7 800,00
7.	1111009900002	Puieti arbusti Weigala florida Newpor Red Weigala	buc	6,24	150,00	936,00
8.	11110222	Puieti arbusti Berberis thunbergii Red Torch Berberis rosu inalt	buc	83,20	300,00	24 960,00
9.	11110600100002	Puieti arbusti Philadelphius coronaries Lamaita	buc	8,32	150,00	1 248,00
10.	11110900100002	Puieti arbusti Hidrangea arborescens Annabelle	buc	12,48	150,00	1 872,00
11.	11111	Sol pentru amenajare dupa plantare	m3	7,00	500,00	3 500,00
12.	1111100002	Puieti arbusti Weigela florida Wariegata Weigela	buc	6,24	150,00	936,00
13.	1212121212121	apa	m3	93,30	25,00	2 332,50
14.	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	2,82	20,00	56,40
15.	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	2,82	20,00	56,40
16.	283012303001	Arbori Betula pendula doorenbos Mesteacan argintiu	buc	9,45	1 200,00	11 340,00
17.	2830127303001	Arbori Artar rosu Acer rubrium	buc	31,50	1 200,00	37 800,00

18.	283220127303001	Arbori Mesteacan argintiu Betula pendula	buc	31,50	1 200,00	37 800,00
19.	36898	Sol pentru amenajare	m3	28,20	350,00	9 870,00
20.	37874	Sol pentru amenajare	m3	400,00	350,00	140 000,00
21.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,56	25,00	14,00
Total materiale de construcții						337 901,30

Utilaje de construcții:

1.	3110320003013	GAZ-53 OG	h-ut	72,99	500,00	36 495,00
2.	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	110,89	500,00	55 445,00
Total utilaje de construcții						91 940,00

Прямые затраты	lei	707 593,30
Decontări fondul social	24,00 %	66 660,48
Transportarea materialelor	7,00 %	23 653,09
Total	100,00 +	797 906,87
Cheltuieli de regie	4,00 %	31 916,27
Total	100,00 +	829 823,14
Beneficiu	4,00 %	33 192,93
Total	100,00 +	863 016,07
TVA	20,00 %	172 603,21

Total deviz:

**1 035 619,
28**

Intocmit

R. Donciu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)